[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2018г
	                                                         №  6

д. Кожиль

О реализации проекта гражданской
инициативы по благоустройству
приклубной территории Кожильского
центрального сельского Дома культуры
– филиала МБУК «Центр культуры и
туризма Глазовского района» в д. Кожиль
муниципального образования «Кожильское»

	В целях реализации проекта гражданской инициативы по благоустройству приклубной территории в муниципальном образовании «Кожильское», в соответствии с Уставом муниципального образования «Кожильское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Осуществить реализацию проекта гражданской инициативы по благоустройству приклубной территории Кожильского центрального сельского Дома культуры – филиала МБУК «Центр культуры и туризма Глазовского района» в д. Кожиль муниципального образования «Кожильское» в 2019 году.

	Глава муниципального образования
«Кожильское»

С. Л. Буров